



## COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Tel. **02.21722.899**  
Sito Internet: [www.lnd.it](http://www.lnd.it)

*Segreteria e Programmazione gare:*  
Tel. 02.21722.202-204 - Fax 02.21722.233 - E.mail:  
[affarigeneralicrl@postalnd.it](mailto:affarigeneralicrl@postalnd.it)

*Tesseramento:*  
Tel. 02.21722.206-207 - Fax 02.21722.231 - E.mail:  
[tesseramentocrl@postalnd.it](mailto:tesseramentocrl@postalnd.it)

*Sportello unico:*  
Tel. 02.21722.261-209 - Fax 02.21722.230 – E-mail: [societacrl@postalnd.it](mailto:societacrl@postalnd.it)

*Ufficio stampa e Pubbliche relazioni:*  
Tel./Fax 02.21722.238 - 347.4406339 - E.mail: [ustampacrl@postalnd.it](mailto:ustampacrl@postalnd.it)

*Servizio Pronto A.I.A.:*  
Tel. 02.21722.408-410



# Stagione Sportiva 2012/2013 Comunicato Ufficiale N° 8 del 23/08/2012

1. Comunicazioni FIGC.....	146
1.1 Settore Tecnico .....	146
1.1.1 Bando di Ammissione al Corso per l'abilitazione ad Allenatori di Base – Uefa B per l'abilitazione ad Allenatore di Giovani e Dilettanti (d'ora innanzi solo corso) la cui attuazione è affidata all'A.I.A.C. e che sarà svolto a BRESCIA dal .....	146
24/09/2012 al 03/11/2012. ....	146
1.1.2 Modifica art. 31 , comma 4, punto B, lett.A) del Regolamento della LND, nonché la decisione 1., lett. a), punto 2) – Terreni di gioco – Decisioni Ufficiali FIGC – Regola 1 – del Regolamento del Gioco del Calcio.....	146
2. Comunicazioni della L.N.D. ....	148
2.1 Assistenza medica – cat. eccellenza .....	148
3. Comunicazioni del Comitato Regionale Lombardia .....	149
3.1 Consiglio Direttivo.....	149
3.2 Segreteria.....	149
Presentazione calendari 2012/2013 .....	149
Incontro società di Eccellenza e Promozione e la classe arbitrale .....	150
Pubblicazione comunicati ufficiali .....	150
3.2.1 Prima giornata Campionato Eccellenza .....	150
3.2.2 "Polizza Assicurativa facoltativa stagione sportiva 2012-2013" .....	151
3.2.3 Variazioni organigramma e tessere dirigenti ufficiali .....	152
3.2.4 Tesseramenti e trasferimenti – avviso importante .....	152
3.2.5 Comunicato ufficiale n. 6 del 2/08/2012 – errata corrige .....	153
3.2.6 Tessere plastificate di riconoscimento dei dirigenti.....	154
3.2.7 Richieste variazioni gare – avviso importante .....	155
3.2.8 Pronto A.I.A. - mancanza arbitro designato stagione sportiva 2012/2013 .....	155
3.2.9 Approvazione Tornei – LND .....	156
3.3 Campionato calcio a cinque - notizie.....	156
3.3.1 Completamento organici campionati regionali Calcio a 5 .....	156
3.3.2 Riapertura iscrizioni calcio a cinque serie D .....	157
3.3.3 Iscrizioni Corso per l'abilitazione ad Allenatore di Calcio a Cinque.....	157

3.3.4	Calendario Coppa Lombardia calcio a cinque serie C 2 .....	157
3.4	Modifiche campi, giornate, orari .....	157
	Richieste variazioni gare – avviso importante.....	158
4.	Comunicazioni per l’attività del Settore Giovanile Scolastico del C.R.L. ....	158
4.1	Attività S.G.S. di competenza L.N.D.....	158
4.1.1	Rappresentativa Regionale Giovanissimi 98 - Convocazione giocatori al Torneo “ Memorial Gaetano Scirea” .....	158
4.1.2	Rappresentativa Regionale Giovanissimi 98 - Convocazione giocatori al Torneo “ Memorial Gaetano Scirea” .....	159
4.1.3	Allievi Regionali B girone B – Ritiro squadra e modifica Gironi .....	160
4.2	Attività di Base (S.G.S.).....	161
4.3	Modifiche campi, giornate, orari .....	161
	Richieste variazioni gare – avviso importante.....	162
5.	Notizie su Attività Agonistica.....	162
	COPPA ITALIA ECCELLENZA .....	162
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	162
	COPPA ITALIA PROMOZIONE.....	162
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	162
	COPPA LOMBARDIA PRIMA CTG.....	164
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	164
	COPPA LOMBARDIA SECONDA CTG.....	166
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	166
	COPPA LOMBARDIA TERZA CTG.....	168
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	168
	COPPA LOMBARDIA JUNIORES REG.B.....	170
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	170
	COPPA ITALIA CALCIO A 5.....	170
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE .....	170
6.	Delibere della Commissione Disciplinare Territoriale.....	170
7.	Rettifiche .....	170
8.	Legenda.....	170
	Legenda Simboli Giustizia Sportiva .....	170

**Stagione Sportiva 2012-2013**  
**Saluto del Presidente della Lega Nazionale Dilettanti**  
**per i campionati dilettantistici e giovanili**

Inizia una nuova stagione di campionati. Si tratta di un momento particolarmente atteso e significativo che segna, per oltre un milione di tesserati, il ritorno al calcio giocato dopo la preparazione estiva e dopo il tradizionale assaggio agonistico caratterizzato dagli esordi nella Coppa Italia. Un pensiero speciale di affetto e di vicinanza va alle società dell’Emilia Romagna e della Lombardia, duramente colpite dal recente terremoto, con l’auspicio sincero che possano presto superare brillantemente le attuali criticità grazie alla loro tenacia. Un sentito “*in bocca al lupo*”, invece, al Calcio Femminile e al Calcio a Cinque per i rispettivi prestigiosi appuntamenti internazionali della stagione, arricchita ad inizio ottobre dallo svolgimento del mini-Torneo della U.E.F.A. Regions’ Cup, con la partecipazione della Rappresentativa del Veneto.

L’avvio della nuova stagione sportiva mi concede l’opportunità per rivolgere un augurio a tutti: un “*buon lavoro*” a dirigenti e addetti impegnati nelle strutture federali e un “*buon*

*campionato*” a chi si appresta a scendere in campo in ogni angolo d’Italia. In entrambi i casi, vale il presupposto di un importante lavoro organizzativo, che riveste una funzione unica e preziosa, e al tempo stesso impegnativa, per accendere i motori di un movimento straordinario, che vedrà ai nastri di partenza oltre 14.000 società dilettantistiche e giovanili con le proprie squadre. Nonostante l’acutizzarsi della crisi economica, il nostro sistema ha retto bene, confermandosi come un punto di riferimento insostituibile nel panorama sportivo italiano.

La Lega Nazionale Dilettanti non sfugge, ovviamente, alla consapevolezza delle difficoltà di ordine finanziario che stanno distinguendo questa delicata fase storica. E’ anche per questo motivo che mi rivolgo a tutte le nostre Associate, ringraziandole per il servizio messo a disposizione con quotidiana passione e alto senso di responsabilità. Al loro fianco, continueranno ad avere una Lega che ha ormai acquisito una sua precisa forza e fisionomia, grazie anche alla validissima collaborazione dei Comitati, delle Divisioni, dei Dipartimenti e delle Delegazioni. Una collaborazione che ha, alla base, una forte sintonia con la Federazione, a tutti i livelli. Altrettanto fondamentali l’apporto e la disponibilità, peraltro mai mancati fino ad oggi, delle Istituzioni e degli Enti Locali presenti sul territorio.

Insieme a quella sportiva, comincerà a breve un’altra fase, quella elettorale, rappresentata dal rinnovo delle cariche federali quadriennali. Da oltre dieci anni a questa parte, la Lega Nazionale Dilettanti ha intrapreso percorsi apprezzabili e realizzato risultati eccezionali, mantenendo elevato il livello delle proprie azioni e imbastendo una rete progettuale in grado di far sempre fronte alle esigenze delle Associate. Le ultime rilevanti iniziative riguardano le politiche di valorizzazione dei giovani e la costruzione di Centri Federali sul territorio, finanziati con la quota-parte riveniente dalla mutualità dei diritti televisivi: 630.000 euro complessivi, da ripartire fra i nove gironi della Serie D, in favore delle società più virtuose nell’utilizzo dei giovani calciatori; realizzazione di 19 impianti sportivi moderni in ogni Regione, con un investimento complessivo di circa 10 milioni di euro, per dare avvio ai Centri di Formazione federale per i giovani calciatori.

La vitalità progettuale della Lega, negli anni, è passata attraverso una linea di condivisione con il Consiglio Direttivo, che ha sostenuto le scelte e le ha portate avanti con senso di appartenenza e di unità, anche nei momenti più problematici che, inevitabilmente, non sono mancati.

Auguri a tutti per una stagione di proficuo lavoro e di positiva realizzazione, mantenendo sempre la giusta determinazione e un impegno sereno e produttivo.

Carlo Tavecchio

# 1. Comunicazioni FIGC

## 1.1 Settore Tecnico

**1.1.1 Bando di Ammissione al Corso per l'abilitazione ad Allenatori di Base – Uefa B per l'abilitazione ad Allenatore di Giovani e Dilettanti (d'ora innanzi solo corso) la cui attuazione è affidata all'A.I.A.C. e che sarà svolto a BRESCIA dal**

**24/09/2012 al 03/11/2012.**

Allegato al presente comunicato si pubblica il Bando di ammissione al corso Base specificato in oggetto.

**1.1.2 Modifica art. 31 , comma 4, punto B, lett.A) del Regolamento della LND, nonché la decisione 1., lett. a), punto 2) – Terreni di gioco – Decisioni Ufficiali FIGC – Regola 1 – del Regolamento del Gioco del Calcio**

### COMUNICATO UFFICIALE N. 38/A

Il Consiglio Federale

- ritenuto opportuno modificare l'art. 31, comma 4, punto B, lett. A) del Regolamento della LND, nonché la decisione 1., lett. a), punto 2) – Terreni di gioco – Decisioni Ufficiali FIGC – Regola 1 – del Regolamento del Gioco del Calcio;- visto l' art. 27 dello Statuto Federale;

d e l i b e r a

di approvare la modifica dell'art. 31, comma 4, punto B, lett. A) del Regolamento della LND, nonché la decisione 1., lett. a), punto 2) – Terreni di gioco – Decisioni Ufficiali FIGC – Regola 1 – del Regolamento del Gioco del Calcio secondo i testi allegati sub A) e sub B).

**PUBBLICATO IN ROMA IL 7 AGOSTO 2012**

IL SEGRETARIO  
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE  
Giancarlo Abete

**All.A)**

### **Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti – I campi di giuoco art. 31, comma 4, punto B, lett. a)**

#### Testo vigente

#### Nuovo testo

B) Per l'attività organizzata dai Comitati Regionali e dai Comitati Provinciali Autonomi di Trento e Bolzano:  a) Terreni di giuoco - Campionato di Eccellenza e Promozione: misure minime mt. 60x100.  - Campionato di 1 <sup>a</sup> e 2 <sup>a</sup> categoria – Campionato Regionale Juniores “Under 18”: misure minime mt. 50x100.  Per i terreni di giuoco delle squadre di 1 <sup>a</sup> e 2 <sup>a</sup> categoria e	B) Per l'attività organizzata dai Comitati Regionali e dai Comitati Provinciali Autonomi di Trento e Bolzano:  a) Terreni di giuoco - Campionato di Eccellenza e Promozione: misure minime mt. 60x100. <b>E' ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure minime regolamentari.</b>  - Campionato di 1 <sup>a</sup> e 2 <sup>a</sup> categoria – Campionato Regionale Juniores “Under 18”: misure minime mt. 50x100.  Per i terreni di giuoco delle squadre di 1 <sup>a</sup> e 2 <sup>a</sup>
--	--

<p>del Campionato Regionale Juniores “Under 18” è ammessa una tolleranza non superiore al 2%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p> <p>- Campionato di 3ª categoria, 3ª categoria – “Under 21”, Juniores Provinciale “Under 18”, 3ª categoria- “Under 18 e Attività Amatori: misure minime mt. 45x90. E’ ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure minime regolamentari.</p>	<p>categoria e del Campionato Regionale Juniores “Under 18” è ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p> <p>- Campionato di 3ª categoria, 3ª categoria – “Under 21”, Juniores Provinciale “Under 18”, 3ª categoria- “Under 18 e Attività Amatori: misure minime mt. 45x90. E’ ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure minime regolamentari.</p>
---	---

**All.B)**

**Regolamento del Giuoco del Calcio – Regola 1 – DECISIONI UFFICIALI F.I.G.C. Modifica decisione 1., lett.A), punto 2) – Terreni di giuoco**

<b>Testo vigente</b>	<b>Nuovo testo</b>
<p>2) per l’attività organizzata dai Comitati Regionali:</p> <p><b>TERRENI DI GIUOCO</b> Campionati di Eccellenza e Promozione: misure minime m. 100x60.</p> <p>Campionati di 1ª e 2ª categoria, Campionato Regionale Juniores “Under 18”: misure minime m. 1000x50. Per i terreni di giuoco delle squadre di 1ª e 2ª categoria e del Campionato Regionale Juniores “Under 18” è ammessa una tolleranza non superiore al 2%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p> <p>Campionato di 3ª categoria, 3ª categoria – “Under 21”, Campionato Juniores Provinciale -“Under 18”, 3ª categoria- “Under 18 e Attività Amatori: misure minime m. 90x45. E’ ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p>	<p>2) Per l’attività organizzata dai Comitati Regionali <b>e dai Comitati Provinciali Autonomi di Trento e Bolzano:</b></p> <p><b>TERRENI DI GIUOCO</b> Campionati di Eccellenza e Promozione: misure minime m. 100x60. <b>E’ ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</b></p> <p>Campionati di 1ª e 2ª categoria, Campionato Regionale Juniores “Under 18”: misure minime m. 1000x50. Per i terreni di giuoco delle squadre di 1ª e 2ª categoria e del Campionato Regionale Juniores “Under 18” è ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p> <p>Campionato di 3ª categoria, 3ª categoria – “Under 21”, Campionato Juniores Provinciale -“Under 18”, 3ª categoria- “Under 18 e Attività Amatori: misure minime m. 90x45. E’ ammessa una tolleranza non superiore al 4%, sia per la larghezza che per la lunghezza, delle misure regolamentari.</p>

## 2. Comunicazioni della L.N.D.

### 2.1 Assistenza medica – cat. eccellenza

#### COMUNICATO UFFICIALE N. 41 Stagione Sportiva 2012/2013

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti,

- con riferimento a quanto disposto con Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 1, pubblicato il 1° Luglio 2012, in materia di assistenza medica per i Campionati regionali di Eccellenza;

- tenuto conto di quanto emerso nel corso della riunione del Consiglio Direttivo di Lega, svoltosi il 31 Luglio 2012,

ha disposto di modificare la direttiva di cui al Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 1, capo III) DISPOSIZIONI GENERALI, punto 9), del 1° Luglio 2012, secondo il testo allegato, che costituisce parte integrante del presente Comunicato Ufficiale.

#### PUBBLICATO IN ROMA IL 2 AGOSTO 2012

IL SEGRETARIO GENERALE  
Massimo Ciaccolini

IL PRESIDENTE  
Carlo Tavecchio

... OMISSIS ...	... OMISSIS ...
III) DISPOSIZIONI GENERALI	III) DISPOSIZIONI GENERALI
... OMISSIS ...	... OMISSIS ...
9) ASSISTENZA MEDICA	9) ASSISTENZA MEDICA
Le Società ospitanti che partecipano al Campionato Nazionale Serie D, ai Campionati Nazionali di Calcio Femminile ed ai Campionati Nazionali di Calcio a Cinque, nonché ai Campionati Regionali di Eccellenza, hanno l'obbligo di far presenziare in ogni gara un medico da esse designato, munito di documento che attesti l'identità personale e l'attività professionale esercitata e a disposizione della squadra ospitante e della squadra ospitata.	Le Società ospitanti che partecipano al Campionato Nazionale Serie D, ai Campionati Nazionali di Calcio Femminile ed ai Campionati Nazionali di Calcio a Cinque, <b>nonché ai Campionati Regionali di Eccellenza</b> , hanno l'obbligo di far presenziare in ogni gara un medico da esse designato, munito di documento che attesti l'identità personale e l'attività professionale esercitata e a disposizione della squadra ospitante e della squadra ospitata.
L'inosservanza di tale obbligo comporta, per le Società dei Campionati Nazionali della L.N.D., l'applicazione della sanzione di cui all'art. 18, comma 1, lett. b), del Codice di Giustizia Sportiva. L'inosservanza di tale obbligo da parte delle Società di Eccellenza comporta l'addebito alle stesse di € 100,00 per ciascuna gara.	L'inosservanza di tale obbligo comporta, per le Società dei Campionati Nazionali della L.N.D., l'applicazione della sanzione di cui all'art. 18, comma 1, lett. b), del Codice di Giustizia Sportiva. <b>L'inosservanza di tale obbligo da parte delle Società di Eccellenza comporta l'addebito alle stesse di € 100,00 per ciascuna gara.</b>
Alle Società che partecipano alle altre attività indette dalla Lega Nazionale Dilettanti è raccomandato di attenersi alla predetta disposizione.	<b>Alle Società che partecipano alle altre attività indette dalla Lega Nazionale Dilettanti è raccomandato di attenersi alla predetta disposizione.</b>

<p>Alle Società ospitanti del Campionato Nazionale Serie D e del Campionato Nazionale di Serie A di Calcio Femminile è fatto, altresì, obbligo di avere ai bordi del campo di giuoco una ambulanza con defibrillatore. L'inosservanza di tale obbligo comporta l'applicazione della sanzione di cui all'art. 18, comma 1, lett. b), del Codice di Giustizia Sportiva.</p>	<p>Alle Società ospitanti del Campionato Nazionale Serie D e del Campionato Nazionale di Serie A di Calcio Femminile è fatto, altresì, obbligo di avere ai bordi del campo di giuoco una ambulanza con defibrillatore. L'inosservanza di tale obbligo comporta l'applicazione della sanzione di cui all'art. 18, comma 1, lett. b), del Codice di Giustizia Sportiva.</p> <p><b>Alle Società ospitanti dei Campionati regionali di Eccellenza è fatto obbligo di far presenziare in ogni gara un medico da esse designato, munito di documento che attesti l'identità personale e l'attività professionale esercitata e a disposizione della squadra ospitante e della squadra ospitata. In alternativa, alle Società ospitanti dei Campionati regionali di Eccellenza è fatto obbligo di avere ai bordi del campo di giuoco una ambulanza. L'inosservanza di uno di tali obblighi comporta l'applicazione della sanzione di cui all'art. 18, comma 1, lett. b), del Codice di Giustizia Sportiva.</b></p>
<p>Alle Società che partecipano alle altre attività indette dalla Lega Nazionale Dilettanti è raccomandato di attenersi alla predetta disposizione riferita all'obbligo di avere ai bordi del campo di giuoco una ambulanza con defibrillatore.</p> <p>... OMISSIS.....</p>	<p>Alle Società che partecipano alle altre attività indette dalla Lega Nazionale Dilettanti è raccomandato di attenersi alla predetta disposizione riferita all'obbligo di <b>far presenziare in ogni gara un medico da esse designato, munito di documento che attesti l'identità personale e l'attività professionale esercitata e a disposizione della squadra ospitante e della squadra ospitata, ovvero di avere ai bordi del campo di giuoco una ambulanza.</b></p> <p>... OMISSIS ...</p>

### 3. Comunicazioni del Comitato Regionale Lombardia

#### 3.1 Consiglio Direttivo

#### 3.2 Segreteria

#### Presentazione calendari 2012/2013

Sabato 25 agosto alle ore 11.00 si terrà presso la sede CRL la conferenza stampa, riservata ai rappresentanti del mondo dell'informazione, di presentazione dei calendari completi dei campionati, oltre che di Eccellenza, di Promozione, Prima e Seconda categoria, Juniores regionali A e B, Femminile Serie C e D, Allievi e Giovanissimi A, B e fascia B, Calcio a cinque Serie C1 e C2.

## Incontro società di Eccellenza e Promozione e la classe arbitrale

Alle ore 15.00, invece, si terrà nei medesimi locali della sede CRL di Via R. Pitteri 95/2 a Milano l'abituale incontro di inizio stagione fra le società di Eccellenza e Promozione e la classe arbitrale. I dirigenti delle società sono calorosamente invitati a partecipare unitamente ai capitani ed allenatori delle rispettive squadre per un aperto confronto tra le componenti essenziali del sistema calcio.

## Pubblicazione comunicati ufficiali

Si rende noto che:

- lunedì 27 agosto p.v. verrà pubblicato un comunicato ufficiale contenente gli abbinamenti del 2° e 3° turno dei triangolari di Coppa Italia Eccellenza e Promozione in programma il 29 e 30 agosto, 2 e 5 settembre 2012
- giovedì 30 agosto p.v. verrà pubblicato un comunicato ufficiale contenente i risultati e le delibere del Giudice Sportivo relative alle gare della prima giornata di Coppa Italia e Coppa Lombardia.
- Per quanto riguarda risultati e le delibere del Giudice Sportivo relative alle gare della seconda e terza giornata di Coppa Italia e Coppa Lombardia si consiglia alle società di controllare sul sito la pubblicazione di successivi comunicati .

### 3.2.1 Prima giornata Campionato Eccellenza

Si pubblica di seguito la prima giornata del campionato di Eccellenza in programma domenica 2 settembre.

#### GIRONE A

1) ARCONATESE ARCONATE	RONCALLI 2/09/12 15:30	1104 COMUNALE VIA DELLE VITTORIE
2) FENEGRO FENEGRO'	ATLETICO C.V.S. 2/09/12 15:30	2317 CENTRO SPORT.COMUNALE VIA DELLA CULTURA E SPORT
3) INVERUNO INVERUNO	MAGENTA 2/09/12 15:30	2564 CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA LAZZARETTO 13
4) MARNATE NIZZOLINA MARNATE	UNION VILLA CASSANO 2/09/12 15:30	432 CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA KENNEDY 781
5) PRO VIGEVANO SUARDESE SUARDI	BUSTESE 2/09/12 15:30	1230 COMUNALE "DON FRANCO RAVERTA" VIA SAN PIETRO
6) SETTIMO MILANESE SETTIMO MILANESE	S.B.C. OLTREPO 2/09/12 15:30	1883 COMUNALE "BATTISTA RE" N.1 VIA STRADASCIA 7
7) VERGIATESE VERGIATE	GARLASCO A.S.D. 2/09/12 15:30	717 C.S."TULLIO E MASETTO LANDONI" VIA UGUAGLIANZA 60 - CAMPO 1
8) VIGEVANO CALCIO S.R.L. VIGEVANO	SOLBIASOMMESE CALCIO 2/09/12 15:30	303 COMUNALE "DANTE MERLO" VIA MONTE GRAPPA 24
9) VILLANTERIO CALCIO VILLANTERIO	SESTESE CALCIO 2/09/12 15:30	1189 COMUNALE "LUCIANO CERRUTI" VIA ROMA



## GIRONE B

1) ARDOR LAZZATE LAZZATE	MARIO ZANCONTI 2/09/12 15:30	2511 C.S.COMUNALE "GIANNI BRERA" VIA LARATTA
2) BASE 96 SEVESO SEVESO	VIS NOVA GIUSSANO 2/09/12 15:30	2223 C.S.COMUNALE "E.COLOMBO" VIA MONTE ROSA 30
3) CAVENAGO CAVENAGO D'ADDA	MARIANO CALCIO 2/09/12 15:30	1133 COMUNALE "A.FOLETTI" VIALE ITALIA
4) CISERANO CISERANO	REAL MILANO 2/09/12 15:30	1710 COMUNALE "C.ROSSONI" CAMPO N.1 VIA MAZZINI 13
5) DESIO DESIO	CANTU GS SANPAOLO 2/09/12 15:30	288 CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1 VIA G.AGNESI,1
6) GIANA ERMINIO GORGONZOLA	ARCELLASCO 2/09/12 15:30	571 COMUNALE VIA MILANO 23
7) SANCOLOMBANO SAN COLOMBANO AL LAMBRO	VALLE BREMBANA 2/09/12 15:30	669 COMUNALE "F.RICCARDI" VIA MILANO 20
8) SONDRIO CALCIO S.R.L. SONDRIO	CREMA 1908 A.S.D. 2/09/12 15:30	789 CAMPO CONI "CASTELLINA" VIA STADIO ANG. VIA VALERIANA
9) TREVIGLIESE A.S.D. TREVIGLIO	RIVOLTANA 2/09/12 15:30	283 COMUNALE "M.ZANCONTI" VIA MILANO 7

## GIRONE C

1) CILIVERGHE MAZZANO MAZZANO LOC.MOLINETTO	FOLZANO A.S.D. 2/09/12 15:30	1854 CENTRO SPORT. COMUNALE N.1 VIA MAZZINI
2) DELLESE DELLO	SCANZOPEDRENGO CALCIO ASD 2/09/12 15:30	802 ORATORIO "SAN FILIPPO NERI" VIA TITO SPERI
3) GRUMELLESE GRUMELLO DEL MONTE	CALCIO VALCALEPIO ASD 2/09/12 15:30	1782 COMUNALE "L.LIBICO" N.1 VIA P.BELOTTI 2
4) ORSA CORTE FRANCA ISEO	STEZZANESE CALCIO A.S.D. 2/09/12 15:30	592 STADIO "G. DE ROSSI" CAMPO N.1 VIA TANGENZIALE SUD SNC
5) PALAZZOLO S.R.L. PALAZZOLO SULL'OGLIO	COMUNALE GHISALBESE 2/09/12 15:30	908 STADIO COMUNALE VIA BRESCIA 10
6) PRO DESENZANO S.C.S.D. DESENZANO DEL GARDA	AURORA TRAVAGLIATO 2/09/12 15:30	554 COMUNALE "DAL MOLIN" VIA G.MARCONI 52
7) RIGAMONTI NUVOLERA NUVOLERA LOC.CAVRENE	CALCIO COLOGNESE 2/09/12 15:30	1562 COMUNALE (ERBA ARTIFICIALE) VIA CAMPRELLE
8) SOVERE CALCIO SOVERE	SARNICO FOOTBALL CLUB 2/09/12 15:30	684 COMUNALE (ERBA ARTIFICIALE) VIA XXV APRILE LOC. CANNETO
9) VALLECAMONICA PIANCOGNO FRAZ.PIANBORNO	CASTEISANGIORGIO 2/09/12 15:30	637 COMUNALE "PIANBORNO"N.1 VIA GIARDINO

### **3.2.2 "Polizza Assicurativa facoltativa stagione sportiva 2012-2013"**

Si informano le società che per la prossima stagione sportiva il Sig.Remelli ,come nelle precedenti annualità,presterà gratuitamente servizio di assistenza e consulenza assicurativa alle società dilettantistiche e giovanili lombarde per il tramite della società di brokeraggio ITALBROKERS S.P.A.

A fronte di tale prestazione e ritenuti congrui i premi richiesti ,questo comitato accredita la ITAL BROKERS presso le società di calcio lombarde per l'eventuale stipulazione , da parte delle stesse, della polizza di assicurazione integrativa.

A tale riguardo si tenga presente :

- che la stipulazione della polizza di assicurazione integrativa è del tutto facoltativa e che essa è disciplinata dalle "condizioni generali"riportate nel retro del modulo "Polizza Infortuni Calciatori Dilettanti"

- che i calciatori tesserati di ciascuna società sono già coperti da una "assicurazione base" obbligatoria ai sensi dell'art.45 delle N.O.I.F., stipulata con la Compagnia "Ina Assitalia" .

Le società che ricevono il comunicato , tramite il sito [www.lnd.it](http://www.lnd.it) , possono scaricare le condizioni collegandosi al seguente indirizzo : <http://italbrokers.it/convenzionecalcio> scaricando i relativi allegati (prospetto -modulo adesione -modulo denuncia -informativa cliente -informativa precontrattuale e mandato)

Le società che desiderano avere ulteriori informazioni e/o chiarimenti al riguardo, possono rivolgersi all'incaricato sig. G. Remelli , favorendo in comitato il giovedì non festivo, dalle ore 14,00 alle 17,30 oppure telefonando al nr.02/85457832.

### 3.2.3 Variazioni organigramma e tessere dirigenti ufficiali

Si comunica, che per le variazioni di organigramma occorre attenersi scrupolosamente alle disposizioni sotto indicate:

1. compilare la variazione di organigramma, nella sezione "area società" del sito del comitato scrivente, stampare la "VARIAZIONE ORGANIGRAMMA" - sez. stampe - e inviarla presso il Comitato Regionale Lombardia uff. sportello unico (fax 02/21722230) completa di firme in originale;
2. allegare verbale di consiglio dove autorizza l'integrazione o le dimissioni dei soggetti;
3. inviare una copia presso le Delegazioni provinciali/distrettuali.

N.B. Le pratiche che perverranno in modo irregolare saranno archiviate senza darne riscontro.

**Tessere dirigenti ufficiali:** occorre allegare fotocopia della carta d'identità

### 3.2.4 Tesseramenti e trasferimenti – avviso importante

- 1) il modulo di "informativa" (All. A) sulla privacy non deve essere allegato al tesseramento
- 2) nel modulo di trasferimento, per "società CESSIONARIA" si intende la società che prende in carico il giocatore – nella sez. "ricerca società" non inserire la sigla (A.S., A.S.D. ecc.) ma solo la denominazione
- 3) una volta depositato il tesseramento/trasferimento (per giocatori italiani e stranieri) occorre controllare se la pratica è andata a "buon fine" con il seguente procedimento:

entrare nella propria "area società" – Menù principale – Pratiche tesseramento aperte- il nominativo evidenziato in rosa significa che il tesseramento e/o trasferimento è mancante di qualche dato o documento  
cliccare il nominativo medesimo, nella sezione "note" sarà specificato il dato o il documento mancante per poter definire la pratica di tesseramento/trasferimento.

### 3.2.5 Comunicato ufficiale n. 6 del 2/08/2012 – errata corrige

#### COPPA ITALIA PROMOZIONE

Leggasi : Girone 08 - 3/A Cesano Maderno – Vimercatese Oreno e NON Cesano Maderno – Paina Calcio 1975 SSD.ARL

#### COPPA LOMBARDIA SECONDA e TERZA CATEGORIA

Si cancelli nella medesima competizione la Società **GESCAL BOYS** girone **29** e in quanto ripescata in SECONDA CATEGORIA e la si inserisca nella COPPA LOMBARDIA di competenza girone **34**.

- Si pubblica qui di seguito il NUOVO CALENDARIO del girone **34** della **Coppa Lombardia** di **SECONDA CATEGORIA** che annulla e sostituisce quello pubblicato sul c.u. n. 6 del 2/08/12:

#### COPPA LOMBARDIA SECONDA CTG

##### **GIRONE 34**

			DATA	ORA
CASORATE PRIMO CASORATE PRIMO	ROSATESE VIA MAGNAGHI 40	COMUNALE "B.CHIODINI" N. 2	26/08/12 15:30	1A
ZIBIDO S.GIACOMO ZIBIDO SAN GIACOMO	VIRTUS BINASCO A.S.D. VIA LENIN 3-VIA RISORGIMENTO 3	COMUNALE N.1	26/08/12 15:30	1A
ROSATESE ROSATE	ZIBIDO S.GIACOMO VIA LEOPARDI	COMUNALE	30/08/12 20:30	2A
VIRTUS BINASCO A.S.D. BINASCO	GESCAL BOYS VIA NERUDA STRADA PER NOVIGLIO	COMUNALE "G.PAZZI"	30/08/12 20:30	2A
GESCAL BOYS MILANO	ROSATESE VIA OLIVIERI 9	CAMPO "U.S.GESCAL BOYS"	2/09/12 15:30	3A
ZIBIDO S.GIACOMO ZIBIDO SAN GIACOMO	CASORATE PRIMO VIA LENIN 3-VIA RISORGIMENTO 3	COMUNALE N.1	2/09/12 15:30	3A
CASORATE PRIMO CASORATE PRIMO	GESCAL BOYS VIA MAGNAGHI 40	COMUNALE "B.CHIODINI" N. 2	6/09/12 20:30	4A
ROSATESE ROSATE	VIRTUS BINASCO A.S.D. VIA LEOPARDI	COMUNALE	6/09/12 20:30	4A
GESCAL BOYS MILANO	ZIBIDO S.GIACOMO VIA OLIVIERI 9	CAMPO "U.S.GESCAL BOYS"	13/09/12 20:30	5A
VIRTUS BINASCO A.S.D. BINASCO	CASORATE PRIMO VIA NERUDA STRADA PER NOVIGLIO	COMUNALE "G.PAZZI"	13/09/12 20:30	5A

- Schema tennis di coppa Lombardia seconda categoria girone 4 si legga Ardor Bollate e NON Ardor Lazzate.
- Si pubblica qui di seguito il NUOVO CALENDARIO del girone **29** della **Coppa Lombardia** di **TERZA CATEGORIA** che annulla e sostituisce quello pubblicato sul c.u. n. 6 del 2/08/12:

#### COPPA LOMBARDIA TERZA CTG

##### **GIRONE 29**

			DATA	ORA
ORATORIO S.GAETANO	DINDELLI	CAMPO SPES ORATORIO S. GAETAN	6/09/12 16:00	1A

Risulterà qualificata (o vincente) la squadra che nei due incontri avrà totalizzato il maggior numero di punti; in caso di parità quella che avrà segnato il maggior numero di reti. Qualora risultasse parità nelle reti segnate, sarà dichiarata vincente la squadra che avrà segnato il maggior numero di reti in trasferta; verificandosi ulteriore parità l'arbitro procederà a far eseguire i tiri di rigore secondo le modalità previste dai vigenti Regolamenti

- Si pubblica qui di seguito il NUOVO CALENDARIO del girone **4** della **Coppa Lombardia** della Categoria **Juniors Provinciali** che annulla e sostituisce quello pubblicato sul c.u. n. 6 del 2/08/12:

### **COPPA LOMBARDIA JUNIORES PROVINCIALI**

#### **GIRONE 04**

BOVISIO MASCIAGO

RIPOSA

DATA ORA

DESIO

MUGGIO S.CARLO

CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1 11/09/12 20:30 1A

DESIO

VIA G.AGNESI,1

Nelle gare dei triangolari, ciascuna squadra incontrerà le altre due componenti del girone, in gare di sola andata.

- riposerà nella seconda giornata la squadra che avrà vinto la prima gara o, in caso di pareggio, quella che avrà disputato la prima gara in trasferta;
- nella terza giornata si svolgerà la gara fra le due squadre che non si sono incontrate in precedenza.

### **3.2.6 Tessere plastificate di riconoscimento dei dirigenti**

A partire da questa stagione, con riferimento all'articolo 66 delle NOIF (e ferme restando le disposizioni in esso contenute), la Lega Nazionale Dilettanti ha messo a disposizione delle Società affiliate una procedura online (accessibile dall'Area Società del portale LND), per la produzione delle card plastificate per il tesseramento ed il riconoscimento dei dirigenti.

Queste tessere saranno utilizzate, al posto delle tessere accompagnatori ufficiali (le cosiddette Tessere impersonali), quali documenti federali titolati a consentire il riconoscimento personale da parte degli arbitri e conseguentemente, l'accesso al campo da parte dei tesserati di Società, nelle mansioni previste dalla vigente normativa, in occasione delle gare ufficiali dei Campionati e Tornei che si svolgeranno sotto l'egida della Lega Nazionale Dilettanti.

Al momento sono otto i Comitati Regionali della LND che hanno adottato tale sistema: Emilia Romagna, Friuli Venezia Giulia, Lazio, Lombardia, Piemonte Valle d'Aosta, Sicilia ed i Comitati Autonomi di Trento e Bolzano.

La procedura di emissione della tessera personale plastificata di riconoscimento ha bisogno di un periodo di tempo tra la richiesta e la stampa e consegna al dirigente della tessera stessa, necessario per essere prodotta fisicamente. Per tale motivo la procedura online prevede la stampa di una tessera provvisoria, che sostituisce temporaneamente la tessera plastificata, valida fino alla consegna dell'originale e comunque non oltre la data stampata sul documento provvisorio.

**IN ALLEGATO AL PRESENTE COMUNICATO SI PUBBLICA L'ESEMPIO DI TESSERA PLASTIFICATA DI DIRIGENTE E IL FAC-SIMILE DEL DOCUMENTO PROVVISORIO**

### **3.2.7 Richieste variazioni gare – avviso importante**

Si comunica alle società di inviare le richieste di variazioni gare sul modulo apposito (scrivibile e scaricabile dal sito del comitato Regionale Lombardia) **E NON** sul modulo delle variazioni Tornei, **pena la non ammissibilità della richiesta.**

### **3.2.8 Pronto A.I.A. - mancanza arbitro designato stagione sportiva 2012/2013**

Si comunica che da domenica 26 agosto 2012 con l'inizio della stagione sportiva (Coppa Italia e Coppa Lombardia) sarà in funzione il servizio "Pronto A.I.A.", allo scopo di evitare che delle gare non vengano disputate per il mancato arrivo dell'arbitro designato.

Pertanto, nel caso in cui l'arbitro designato non si sia presentato quando mancano **30 minuti** all'orario fissato per l'inizio della gara, le società sono invitate a chiamare il "Pronto A.I.A." che provvederà ad inviare un altro arbitro.

**Per attivare il "Pronto A.I.A." occorre telefonare ad uno dei seguenti numeri:**

**02 / 217 22 408**

**02 / 217 22 410**

**333/6298923 (juniores regionali – sabato pomeriggio)**

**380/3123641 (calcio a cinque serie c1-c2-juniores e femminile calcio a cinque)**

**338/7459244 (calcio a cinque serie D)**

Tale servizio è utilizzabile per i seguenti campionati: **eccellenza, promozione, prima e seconda categoria, juniores regionali, calcio femminile serie C e D, calcio a cinque serie C1 ,C2, juniores e femminile , terza categoria "Under 21 pura", allievi e giovanissimi regionali.**

Sono, pertanto, esclusi da tale servizio i campionati organizzati dai comitati provinciali e locali, salvo diverse intese raggiunte dai comitati stessi con le sezioni arbitri della zona che verranno pubblicate sui rispettivi comunicati ufficiali.

Si precisa che il numero telefonico indicato deve essere utilizzato solo ed esclusivamente per il servizio "**Pronto A.I.A.**"; l'uso indiscriminato, che è da considerarsi vietato, sarà severamente censurato. Tale soluzione è stata decisa dal Consiglio Direttivo del C.R.I. all'evidente scopo di evitare alle Società i disagi e i costi che devono affrontare per il recupero di gare, da effettuare con tutta probabilità in giornate infrasettimanali, a causa del mancato arrivo dell'arbitro designato.

**Una volta attivato il "Pronto A.I.A." ed avuta assicurazione dall'Organo Tecnico regionale dell'invio di un altro arbitro, bisognerà attendere l'arrivo di quest'ultimo, anche se l'attesa dovesse protrarsi oltre il termine regolamentare, secondo lo spirito del comma 1 dell'art.67 delle N.O.I.F.** Spetterà poi all'arbitro, a suo insindacabile giudizio, in relazione all'ora del suo arrivo, stabilire se dare o meno inizio alla gara.

### 3.2.9 Approvazione Tornei – LND

Si comunica l'avvenuta approvazione dei seguenti tornei:

Den. Torneo	Cod.	Soc. Organizzatrice	Data di svolgimento Torneo
1° MEM. ROBERTO CAFFI	11-F	U.S. FOLGORE	02/09/12
MEM. FRANCESCO ANGERETTI	13-F	A.S. DON BOSCO	01/09/12 – 02/09/12
3° VISCOLUBE DELLA PROVINCIA DI LODI	14-F	A.S.D. POL. CAVENAGO D.	20/08/12 – 23/08/12
BCC CENTROPADANA	15-F	A.S. SANCOLOMBANO	18/08/12
2° MEM. PIETROGIORGIO E FABIO VALTULINA	17-F	POL. VALMADRERA	02/09/12
FESTA DELL'ORATORIO 2012	18-F	U.S.D. ORAT. SAN MICHELE	02/09/12 – 09/09/12
FESTA DELL'ORATORIO 2012	19-F	U.S.D. ORAT. SAN MICHELE	31/08/12 – 01/09/12

### 3.3 Campionato calcio a cinque - notizie

#### 3.3.1 Completamento organici campionati regionali Calcio a 5

##### Campionato Calcio a 5 Serie C2

A completamento dell'organico del Campionato di Serie C2 viene ripescata la società A.S. Cometa.

La società sopraelencata **ammessa** al campionato di competenza dovrà ( qualora non l'avesse fatto in sede d'iscrizione) versare l'importo a conguaglio relativo alla specifica categoria entro il 31 AGOSTO 2012 **pena l'annullamento dell'ammissione.**

Il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo assegno circolare intestato a - L.N.D. Comitato Regionale Lombardia e copia della ricevuta dovrà essere trasmessa a mezzo fax (02-21722233) all'Ufficio Programmazione Gare del C .R .L .

##### Importi a conguaglio per categoria:

**C2 100.00 €**

**C2 100.00 € iscrizione obbligatoria alla coppa Lombardia di C2**

La società A.S. Cometa viene inserita nel Girone B che risulta così composto :

#### CALCIO A 5 SERIE C2

##### Girone B

675214	ASD.C.	BASE 96 SEVESO
917157	A.S.D.	CALCIO A 5 MESE
676134	A.S.	COMETA S.D.
920731	A.S.D.	FUTSAL SAN DAMIANO
675627	A.C.	FUTURA C5 MORBEGNO
920859	A.S.D.	LARIUS 2006
675872	F.C.	MGM 2000
917418	A.S.D.	POLISPORTIVA RENATESE
205442	U.S.D.	PONTESE
932282	ASD.GS	SAN FERMO
49870		SONDRIO CALCIO S.R.L.
932236	A.S.D.	VALTELLINA FUTSAL
75367	F.C.	VASCA
675469		XENIA S.R.L.

### 3.3.2 Riapertura iscrizioni calcio a cinque serie D

Si comunica che sarà possibile iscrivere la seguente categoria nel periodo:

**Calcio a Cinque Serie D                      dal 20 al 30 agosto 2012**

### 3.3.3 Iscrizioni Corso per l'abilitazione ad Allenatore di Calcio a Cinque

**Si ricorda che sono aperte le iscrizioni al Corso per l'abilitazione ad Allenatore di Calcio a Cinque (d'ora innanzi solo corso) la cui attuazione è affidata al Comitato Regionale LOMBARDIA della L.N.D. e che sarà svolto a MILANO dal 17/09/2012 al 13/10/2012 .**

Le domande di ammissione, dovranno essere presentate con documentazione in originale direttamente o fatte pervenire per posta o per corriere, a cura degli interessati al

**Comitato Regionale LOMBARDIA LND - FIGC - Commissione Corso Allenatori di Calcio a Cinque – Via R. Pitteri 95/2 – 20134 - MILANO MI, entro il 04/09/2012.**

**Non saranno accettate le domande che perverranno oltre tale termine anche se presentate in tempo utile agli uffici postali o ai corrieri.**

Il Bando di ammissione al corso Base e' stato pubblicato on allegato al C.U. N. 6 del 02/08/12.

### 3.3.4 Calendario Coppa Lombardia calcio a cinque serie C 2

In allegato al presente comunicato si pubblica il calendario della coppa Lombardia calcio a cinque serie C 2.

## 3.4 Modifiche campi, giornate, orari

N.B. Si ricorda che per la richiesta di variazioni gare occorre tassativamente utilizzare il modulo preposto, scaricabile dal sito [www.lnd.it](http://www.lnd.it) cliccando nella sezione "Comitati" LOMBARDIA di seguito nella sezione COMUNICAZIONE entrare in MODULISTICA (nella casellina con la freccia selezionare "modulistica").

Le richieste di variazione devono esse inviate all'ufficio programmazioni gare (fax 02/21722233) **almeno 7** giorni prima della disputa della gara da variare, **pena l'impossibilità di autorizzare la variazione stessa.**

Le variazioni di orario di inizio di singole gare e lo spostamento ad altra data delle stesse (anticipi e posticipi) devono essere preventivamente autorizzate dal competente Comitato. Le relative richieste da presentare anche a mezzo fax, DEVONO ESSERE INOLTRATE DA PARTE DI ENTRAMBE LE SOCIETÀ INTERESSATE

**SI INFORMANO LE SOCIETÀ CHE LE VARIAZIONI E I RECUPERI DELLE SINGOLE GARE SONO PUBBLICATE NELLA SEZIONE "5. NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA", NELLA PROPRIA CATEGORIA DI APPARTENENZA (INCLUDE LA COPPA ITALIA E LOMBARDIA).**

**(N.B. ESSENDOCI CAMBIAMENTI DOVE NON NECESSITA DI ACCORDO CON LA SOCIETA' AVVERSARIA SI PREGANO LE SOCIETA' DI CONTROLLARE ATTENTAMENTE LE VARIAZIONI PUBBLICATE)**

## **Richieste variazioni gare – avviso importante**

Si comunica alle società che sulla richiesta di variazioni gare (modulo scaricabile dal sito del comitato Regionale Lombardia) **NECESSITA SPECIFICARE**, il **numero di matricola, la categoria (anche delle coppe) e il girone, nelle apposite sezioni "per la categoria" "girone", della gara da modificare, pena la non ammissibilità della richiesta.**

## **4. Comunicazioni per l'attività del Settore Giovanile Scolastico del C.R.L.**

### **4.1 Attività S.G.S. di competenza L.N.D.**

#### **4.1.1 Rappresentativa Regionale Giovanissimi 98 - Convocazione giocatori al Torneo " Memorial Gaetano Scirea"**

Si pubblicano, di seguito, le convocazioni dei calciatori, per la gara di qualificazione al Torneo "Memorial Gaetano Scirea", della Rappresentativa in epigrafe.

Le convocazioni sono state disposte dallo staff tecnico del C.R.Lombardia – L.N.D.:

**Responsabili Rappresentativa: Mantegazza Claudio**  
**Loschi Paolo**

Tel. 3294709145  
Tel. 3351209295

**Selezionatore: Cassotti Roberto**  
**Vice Selezionatore Bonomi Maurizio**

Il C.R. Lombardia raccomanda alle società ed ai calciatori la massima collaborazione e puntualità, in risposta alle convocazioni.

I sottonotati calciatori sono convocati per sostenere una gara di qualificazione al Torneo "Memorial Gaetano Scirea", tra la Rappresentativa Regionale Lombardia e la Società F.C. Parma S.p.A., che si terrà Venerdì 31 Agosto 2012 alle ore 16.00, presso il Comitato Regionale Lombardia sito in via Riccardo Pitteri, 95/2 Milano.

La gara si giocherà il giorno 31 Agosto 2012 alle ore 20.30 presso lo Stadio G. Scirea Via Cilea Cinisello Balsamo (MI) Il terreno di gioco è in erba naturale.

I calciatori dovranno, presentarsi muniti del materiale sportivo personale, documento di riconoscimento e Certificato medico, (per chi non l'avesse ancora prodotto) rilasciato ai sensi del D.M.15 FEBBRAIO 1982 del Ministero della sanità in corso di validità

Si precisa che in mancanza del certificato medico il calciatore interessato non potrà effettuare l'allenamento.

**Le Società interessate provvederanno ad avvertire i propri giocatori.**

**In caso di indisponibilità motivata dei calciatori convocati, le società sono obbligate a darne immediata comunicazione a mezzo fax a questo Comitato Regionale (fax 02.21722236-302), e comunque, non oltre lunedì 27 Agosto 2011 ore 12.00**

**Per tutti gli altri si considera certa la presenza.**

**Si ricorda altresì, che secondo le norme previste dall'articolo 76 comma 2 delle N.O.I.F.,**



“I calciatori che, senza provato e legittimo e plausibile impedimento, neghino la loro partecipazione all’attività delle Rappresentative dei Comitati sono passibili di squalifiche da scontarsi in gare ufficiali della loro Società:

In tali casi il Presidente del Comitato ha potere di deferimento dei calciatori e delle Società ove queste concorrono, ai competenti Organi Disciplinari”

SOCIETA'	COGNOME NOME	SOCIETA'	COGNOME NOME
ACC. INTERNAZIONALE	INFANTE SALVATORE	CALCIO LECCO 1912 SpA	BOLLINI FRIGERIO ALESSANDRO
ACC. INTERNAZIONALE	OLIVIERI LORENZO	F.C. MANTOVA SRL	GAMBARDELLA GIULIO
ASD ALCIONE	BRAMANTE SIMONE	F.C. MANTOVA SRL	VINCENZI RICCARDO
ALZANOCENE	SECK MBIA	PONTE S. PIETRO	BELOTTI LUCA
ALZANOCENE	SILVESTRI ANDREA	G.S. SOCCER BOYS	BATTISTELLO RICCARDO
A.C. CASTELLANA C,	BERGAMASCHI ANDREA	G.S. SOCCER BOYS	CALIMAN ANDREA
U.S. DARFO BOARIO	VIELMI LUCA	G.S. SOCCER BOYS	PORTA DANIELE
F.C. ENOTRIA 1908	LO CASCIO DAVIDE	G.S. SOCCER BOYS	ROCCO DANIELE
F.C. ENOTRIA 1908	LO CASCIO MATTEO	G.S. SOCCER BOYS	TONDINI ALEX
U.S. FOLGORE CARATESE	ZITO NICOLO'	G.S. SOCCER BOYS	VERNOCCHI ALESSANDRO
U.S. FOLGORE CARATESE	TADDEI FRANCESCO		

#### **4.1.2 Rappresentativa Regionale Giovanissimi 98 - Convocazione giocatori al Torneo " Memorial Gaetano Scirea "**

Si pubblicano, di seguito, le convocazioni dei calciatori, per la gara di qualificazione al Torneo " Memorial Gaetano Scirea " , della Rappresentativa in epigrafe.

Le convocazioni sono state disposte dallo staff tecnico del C.R.Lombardia – L.N.D.:

**Responsabili Rappresentativa: Mantegazza Claudio** Tel. 3294709145  
**Loschi Paolo** Tel. 3351209295

**Selezionatore: Cassotti Roberto**  
**Vice Selezionatore Bonomi Maurizio**

Il C.R. Lombardia raccomanda alle società ed ai calciatori la massima collaborazione e puntualità, in risposta alle convocazioni.

I sottototati calciatori sono convocati alle ore 16.00 del giorno 02 Settembre 2012, presso il Comitato Regionale Lombardia Via Pitteri 95/2 Milano.

La gara in programma tra la Rappresentativa Regionale Lombardia e la Società Calcio Brescia S.p.A. si giocherà il giorno 02 Settembre 2012 alle ore 19.15, presso lo Stadio G. Scirea Via Cilea, Cinisello Balsamo (MI). Il terreno di gioco è in erba naturale.

I calciatori dovranno, presentarsi muniti del materiale sportivo personale, documento di riconoscimento e Certificato medico, (per chi non l'avesse ancora prodotto) rilasciato ai sensi del D.M.15 FEBBRAIO 1982 del Ministero della sanità in corso di validità

Si precisa che in mancanza del certificato medico il calciatore interessato non potrà effettuare l'allenamento.

**Le Società interessate provvederanno ad avvertire i propri giocatori.**

**In caso di indisponibilità motivata dei calciatori convocati, le società sono obbligate a darne immediata comunicazione a mezzo fax a questo Comitato Regionale (fax 02.21722236-302), e comunque, non oltre lunedì 27 Agosto 2011 ore 12.00**

**Per tutti gli altri si considera certa la presenza.**

**Si ricorda altresì, che secondo le norme previste dall'articolo 76 comma 2 delle N.O.I.F.,** "I calciatori che, senza provato e legittimo e plausibile impedimento, neghino la loro partecipazione all'attività delle Rappresentative dei Comitati sono passibili di squalifiche da scontarsi in gare ufficiali della loro Società:

In tali casi il Presidente del Comitato ha potere di deferimento dei calciatori e delle Società ove queste concorrono, ai competenti Organi Disciplinari"

SOCIETA'	COGNOME NOME	SOCIETA'	COGNOME NOME
ACC. INTERNAZIONALE	INFANTE SALVATORE	CALCIO LECCO 1912 SpA	BOLLINI FRIGERIO ALESSANDRO
ACC. INTERNAZIONALE	OLIVIERI LORENZO	F.C. MANTOVA SRL	GAMBARDELLA GIULIO
ASD ALCIONE	BRAMANTE SIMONE	F.C. MANTOVA SRL	VINCENZI RICCARDO
ALZANOCENE	SECK MBIA	PONTE S. PIETRO	BELOTTI LUCA
ALZANOCENE	SILVESTRI ANDREA	G.S. SOCCER BOYS	BATTISTELLO RICCARDO
A.C. CASTELLANA C,	BERGAMASCHI ANDREA	G.S. SOCCER BOYS	CALIMAN ANDREA
U.S. DARFO BOARIO	VIELMI LUCA	G.S. SOCCER BOYS	PORTA DANIELE
F.C. ENOTRIA 1908	LO CASCIO DAVIDE	G.S. SOCCER BOYS	ROCCO DANIELE
F.C. ENOTRIA 1908	LO CASCIO MATTEO	G.S. SOCCER BOYS	TONDINI ALEX
U.S. FOLGORE CARATESE	ZITO NICOLO'	G.S. SOCCER BOYS	VERNOCCHI ALESSANDRO
U.S. FOLGORE CARATESE	TADDEI FRANCESCO		

#### **4.1.3 Allievi Regionali B girone B – Ritiro squadra e modifica Gironi**

Si rende noto che la società **A.C. MENAGGIO** ha comunicato a mezzo fax in data 21 Agosto 2012 il **RITIRO** della propria squadra dal campionato Allievi Regionali "B" girone B.

Ciò comporta il **RIPESCAGGIO** da **GRADUATORIA di MERITO** pubblicata sul C.U. n° 1 del 02/07/2012 della Società **POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE BRESSO**.

✚ **A.C. MENAGGIO – Ritirata**

✚ **POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE BRESSO – Ripescata e INSERITA Girone E**

✚ **C.G. CABIATE A.S.D. – Cambiato Girone e INSERITA Girone B**

Indi di seguito si provvede alla pubblicazione dei Gironi **B** e **E** modificati per quanto scritto in precedenza.

- **Girone B**

911032 U.S.	ALBATESE	COMO
935536 A.S.D.	ALTO LARIO CALCIO	GRAVEDONA
202845 A.S.O.	ALZATE ALTA BRIANZA	ALZATE BRIANZA
675104 G.S.	ARCELLASCO	ERBA
935547 A.S.D.	ATLETICO NIBIONNO CIVATE	NIBIONNO
74266 U.S.	BORMIESE	BORMIO

**8320 C.G. CABIATE A.S.D.**  
 675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO  
 26020 S.C. COLICO  
 28710 S.S. LUCIANO MANARA  
 64834 U.S.D. MARIANO CALCIO  
 204814 A.C.D. MESE  
 675786 A.S. VIS NOVA GIUSSANO  
 675469 XENIA S.R.L.

**CABIATE**  
 CANTU'  
 COLICO  
 BARZANO'  
 MARIANO COMENSE  
 MESE  
 GIUSSANO  
 MARIANO COMENSE

- Girone **C**

57837 U.S. BOLLATESE  
 63133 A.C. BUSSERO  
 203666 CALDERARA A.S.D.  
 80965 F.C. CINISELLO  
**13010 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO**  
 13060 U.S. CISANESE  
 68339 A.C. GARIBALDINA 1932  
 62198 A.S.D. LA DOMINANTE  
 39630 A.S.D. MAPELLOBONATE CALCIO  
 918787 A.S.D. NIGUARDA CALCIO  
 932600 S.S.D. NUOVA PRO SESTO S.R.L.  
 933816 A.S.D. SARONNO ROBUR  
 915441 U.S. TDR SCANZOROSCIATE C. ASD  
 68303 A.S.D. VIMERCATESE ORENO

BOLLATE  
 BUSSERO  
 PADERNO DUGNANO  
 CINISELLO BALSAMO  
**BRESSO**  
 CISANO BERGAMASCO  
 MILANO  
 MONZA  
 MAPELLO  
 MILANO  
 SESTO SAN GIOVANNI  
 SARONNO  
 SCANZOROSCIATE  
 VIMERCATE

## 4.2 Attività di Base (S.G.S.)

## 4.3 Modifiche campi, giornate, orari

**N.B.** Si ricorda che per la richiesta di variazioni gare occorre tassativamente utilizzare il modulo preposto, scaricabile dal sito [www.lnd.it](http://www.lnd.it), cliccando nella sezione "Comitati" LOMBARDIA di seguito nella sezione COMUNICAZIONE entrare in MODULISTICA (nella casellina con la freccia selezionare "modulistica").

Le richieste di variazione devono essere inviate all'ufficio programmazioni gare (fax 02/21722233) **almeno 7 giorni** prima della disputa della gara da variare, **pena l'impossibilità di autorizzare la variazione stessa.**

Le variazioni di orario di inizio di singole gare e lo spostamento ad altra data delle stesse (anticipi e posticipi) devono essere preventivamente autorizzate dal competente Comitato. Le relative richieste da presentare anche a mezzo fax, DEVONO ESSERE INOLTRATE DA PARTE DI ENTRAMBE LE SOCIETÀ INTERESSATE

**SI INFORMANO LE SOCIETÀ CHE LE VARIAZIONI E I RECUPERI DELLE SINGOLE GARE SONO PUBBLICATE NELLA SEZIONE "5. NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA", NELLA PROPRIA CATEGORIA DI APPARTENENZA.**

**(N.B. ESSENDOCI CAMBIAMENTI DOVE NON NECESSITA DI ACCORDO CON LA SOCIETÀ AVVERSARIA SI PREGANO LE SOCIETÀ DI CONTROLLARE ATTENTAMENTE LE VARIAZIONI PUBBLICATE)**

## Richieste variazioni gare – avviso importante

Si comunica alle società che sulla richiesta di variazioni gare (modulo scaricabile dal sito del comitato Regionale Lombardia) **NECESSITA SPECIFICARE**, il numero di matricola, la categoria (es. allievi reg. **A, B** ecc.) e il girone, **nelle apposite sezioni "per la categoria" "girone"**, della gara da modificare, **pena la non ammissibilità della richiesta**.

## 5. Notizie su Attività Agonistica

### COPPA ITALIA ECCELLENZA

### VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

#### GARA VARIATA

##### GIRONE 02

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	FENEGRO	SOLBIASOMMESE CALCIO		17:00		

##### GIRONE 08

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CREMA 1908 A.S.D.	MARIO ZANCONTI				COMUNALE "LA BASSA" N.1 SPINO D'ADDA VIA MILANO

##### GIRONE 13

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	SCANZOPEDRENGO CALCIO ASD	STEZZANESE CALCIO A.S.D.				CENTRO SPORT.COMUNALE N.1 PEDRENGO VIA GIARDINI 12/A

##### GIRONE 16

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	PRO DESENZANO S.C.S.D.	CASTEISANGIORGIO			15.30	COMUNALE "PRATOMAGGIORE" N.1 DESENZANO DEL GARDA RIVOLTELLA VIA DURIGHELLO LOC.RIVOLTELLA
29/08/2012	2 A	CASTEISANGIORGIO	CILIVERGHE MAZZANO		20:30	16.00	

### COPPA ITALIA PROMOZIONE

### VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

# GARA VARIATA

## GIRONE 03

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	LEGNANO CALCIO 1913 ASD.	AURORA CERRO M CANTALUPO		20:30	15:30	COMUNALE G. MARI LEGNANO VIA PISACANE/VIA PALERMO

## GIRONE 06

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	ATLETICO NIBIONNO CIVATE	CABIANNE A.S.D.		20:30	15:30	
02/09/2012	3 A	BRESSO CALCIO S.R.L.	CABIANNE A.S.D.		15:30	20:30	

## GIRONE 07

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	BRUGHERIO CALCIO 1968	COLICODERVIENE		17:30	15:30	COMUNALE CAMPO A VIMODRONE VIA LEOPARDI 11 SINTETICO
26/08/2012	1 A	LISSONE	BIASSONO		17:30	15:30	
02/09/2012	3 A	BRUGHERIO CALCIO 1968	LISSONE		17:30	15:30	COMUNALE CAMPO A VIMODRONE VIA LEOPARDI 11 SINTETICO

## GIRONE 08

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	LUCIANO MANARA	VIMERCATESE ORENO		17:00	15:30	
03/09/2012	3 A	CESANO MADERNO	VIMERCATESE ORENO	02/09/2012	20:30	15:30	

## GIRONE 11

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	GALBIATESE OGGIONO A.R.L.	POL. CURNO CALUSCHESE				CENTRO SPORT. "DEL BARRO" GALBIATE VIA IV NOVEMBRE

## GIRONE 20

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	PEDROCCA	ASOLA A.S.D.				COMUNALE N.1 ERBUSCO VIA G.DELEDDA

## GIRONE 21

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	BAGNOLOSANGIACOMO	CALCIO GHEDI		20:30		COMUNALE N.1 SAN BENEDETTO PO VIA TRIESTE 58

## GIRONE 24

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CHIEVE A.S.D.	CASALBUTTANO		15:30		COMUNALE MONTODINE VIA BENVENUTI

30/08/2012	2 A	CASALBUTTANO	SORESINESE CALCIO A.S.D.		17:30	20:30	
------------	-----	--------------	--------------------------	--	-------	-------	--

### GIRONE 26

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	SETTALESE	PAULLESE		20:30	15:30	

### GIRONE 27

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CERTOSA MARCIGNAGO	ACCADEMIA SANDONATESE		18:00	15:30	
29/08/2012	2 A	SANGIULIANESE	CERTOSA MARCIGNAGO	30/08/2012	20:30		CAMPO SPORTIVO COMUNALE ZIVIDO ZIVIDO DI S.GIUL.MILANESE VIA TOLSTOI
02/09/2012	3 A	SANGIULIANESE	ACCADEMIA SANDONATESE		15:30		CAMPO SPORTIVO COMUNALE ZIVIDO ZIVIDO DI S.GIUL.MILANESE VIA TOLSTOI

### GIRONE 30

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	ACCCALCIOCORBETTAVITTUONE	CORBETTA F.C.		18:30	15:30	
02/09/2012	3 A	BAREGGIO SAN MARTINO	ACCCALCIOCORBETTAVITTUONE		16:30	15:30	STADIO COMUNALE MAGENTA VIALE DELLO STADIO 27

### GIRONE 31

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CESANO BOSCONI	RHODENSE		18:00	15:30	COMUNALE-CAMPO N.1 CUSAGO VIA IV NOVEMBRE
02/09/2012	3 a	CESANO BOSCONI	SEDRIANO		18:00	15:30	COMUNALE-CAMPO N.1 CUSAGO VIA IV NOVEMBRE

### GIRONE 32

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CINISELLO	ASSAGO A.S.D.				CS G. SCIREA A VIA CILEA 50 CINISELLO BALSAMO

## COPPA LOMBARDIA PRIMA CTG

## VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

### GARA VARIATA

### GIRONE 02

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	RONAGO AMBROSOLI A.S.D.	GORLA MAGGIORE		17:00	15:30	
02/09/2012	3 A	FC TRADATE	OLGIATE OLONA		18:00	15:30	

## GIRONE 04

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	CASTELLANESE 1921	LAINATESE A.S.D.			20.30	CAMPO SPORTIVO COMUNALE CASTELLANZA VIA CADORNA ANG.VIA DIAZ
06/09/2012	4 A	CASTELLANESE 1921	BARBAIANA			20.30	CAMPO SPORTIVO COMUNALE CASTELLANZA VIA CADORNA ANG.VIA DIAZ
12/09/2012	5 A	CANAZZA LEGNANO	LAINATESE ASD	13/09/2012	19.30	16.00	COMUNALE "ERBA ARTIF" . LEGNANO VIA PARMA 77/VIA PADOVA

## GIRONE 05

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	PASSIRANA	OSSONA A.S.D.		17:30	15:30	

## GIRONE 08

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	LORA LIPOMO 1962	LARIOINTELVI		18:30	15:30	C.S.COMUNALE-ERBA ARTIFICIALE PONTELAMBRO VIA GERETT AL LAMBRO 3

## GIRONE 09

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	VIRTUS LECCO	MANDELLO			15.30	COMUNALE VIA DEL PONTE 25 CIVATE
02/09/2012	3 A	VIRTUS LECCO	ALTABRIANZA TAVERNERIO A.			15.30	COMUNALE VIA DEL PONTE 25 CIVATE

## GIRONE 15

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
29/08/2012	2 A	S.PELLEGRINO	NEMBRESE CALCIO	30/08/2012		20.30	
30/08/2012	2 A	LA TORRE	BREMBILLESE		18:00	1530	

## GIRONE 16

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
29/08/2012	2 A	G.S. VERTOVESE	BARADELLO CLUSONE	30/08/2012			CENTR SPORT. COMUNALE PONTE NOSSA VIA EUROPA 129
26/08/2012	1 A	BARADELLO CLUSONE	FALCO				COMUNALE SOVERE VIA XXV APRILE LOC. CANNETO - SINTETICO

## GIRONE 18

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	NUOVA A.C. SELVINO 2000	ALBANO CALCIO		15.00	15.30	

## GIRONE 20

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
13/09/2012	5 A	VALTROMPIA 2000	VALGOBBIAZANANO				CAMPO "REDAELLI" N.1 SAREZZO FRAZ.PONTE ZANANO VIA DELLA FONTE 40

## GIRONE 21

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
05/09/2012	2 A	VIRTUS MANERBIO	ORCEANA CALCIO	30/08/2012			

## GIRONE 22

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
02/09/2012	3 A	MAIRANO AZZANO	S.ZENO NAVIGLIO			15.30	CAMPO SPORT.COMUNALE"MAIRANO" MAIRANO VIA IV NOVEMBRE

## GIRONE 25

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	SPORTED MARIS	OLMESE A.S.D.		17:00	15:30	

## GIRONE 27

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	CALCIO S.STEFANO	REAL CASAL A.S.D.		20:45	16.00	COMUNALE "ANGELO VALARANI" MALEO VIA E.FERMI

## GIRONE 28

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	NUOVA ACOP ZELO B.P. ASD	REAL QCM 2003		20:30	15.30	
26/08/2012	1 A	PANTIGLIATE CALCIO 1977	POLISPORTIVA SORDIO		18:00	15:30	

## GIRONE 31

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	ABBIATEGRASSO	CISLIANO		17:00	15:30	
13/09/2012	5 A	ACCADEMIA GAGGIANO CALCIO	ABBIATEGRASSO		20:30	16.00	

## GIRONE 32

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	FROG MILANO	LA SPEZIA				COMUNALE FRAZ QUINTO STAMPI ROZZANO VIA FRANCHI MAGGI
02/09/2012	3 A	FROG MILANO	VALENTINO MAZZOLA CALCIO		17.00	15.30	C.S. FORZA E CORAGGIO – E.A. – MILANO – VIA GALLURA 8

# COPPA LOMBARDIA SECONDA CTG

## VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

### GARA VARIATA



## GIRONE 01

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CARAVATE	ISPRA ANGERA CALCIO		17:30	15:30	
26/08/2012	1 A	MESENZANA	UNION TRE VALLI		20:30	15:30	
30/08/2012	2 A	ISPRA ANGERA CALCIO	LAVENO MOMBELLO				COMUNALE "DAL MOLIN" ANGERA V.LE UNGHERIA

## GIRONE 02

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	4 A	LONATE CEPPINO A.S.D.	VIGGIU CALCIO 1920		20:30	15:30	COMUNALE "GIULIO BIZZOZZERO" VIGGIU' VIA MOLINO DALL'OGGIO

## GIRONE 05

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	ALDINI S.S.D.AR.L.	CASSINA NUOVA				CAMPO "R.ZOPPINI"-ERBA ARTIF. MILANO VIA GRAF 4

## GIRONE 06

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	BARANZATESE	REAL CINISELLO				C.S.COM.CAMPO"A"-ERBA ARTIF. BRESCO VIA G.DELEDDA

## GIRONE 08

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	CASNATESE	GUANZATESE				COMUNALE "SAGNINO" (ERBA ART.) COMO RIONE SAGNINO VIA OSTINELLI
02/09/2012	3 A	CASNATESE	G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO				COMUNALE "SAGNINO" (ERBA ART.) COMO RIONE SAGNINO VIA OSTINELLI

## GIRONE 10

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	ALTO LARIO CALCIO	TIRANESE A.S.D.		17:30	15:30	CENTRO SPORT.COMUNALE DONGO VIA STATALE 36

## GIRONE 19

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	BAGNATICA	COLOGNE CALCIO		21:00	16:00	COMUNALE N.1 COLOGNE VIA B. CROCE

## GIRONE 20

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
29/08/2012	2 A	ARZAGO	U.S.O. ZANICA	30/08/2012	20:30		
06/09/2012	4 A	VERDELLINESE	U.S.O. ZANICA		18:00	16:00	

## GIRONE 29

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
02/09/2012	3 A	MARTELLI	P.S.G. A.S.D.		16:30	15:30	

## GIRONE 30

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
30/08/2012	2 A	USOM CALCIO ASD	ORATORIO SABBIONI CREMA				CAMPO SPORTIVO COMUNALE N 1 MELEGNANO PIAZZA FRANCESCO BIANCHI

## GIRONE 31

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
26/08/2012	1 A	PRO MARUDO A.S.D.	LACCHIARELLA		20:30	15:30	COMUNALE BORGO SAN GIOVANNI VIA ALDO MORO 33

# COPPA LOMBARDIA TERZA CTG

## VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

### GARA VARIATA

## GIRONE 02

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	VILLA CORTESE	BIENATE MAGNAGO CALCIO		20:30		C.S.COMUNALE "R.BATTAGLIA" 1 BUSTO GAROLFO VIA CELLINI SNC

## GIRONE 05

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	SALUS	ROVELLESE		20:30	20:45	CENTRO SPORTIVO COMUNALE ROVELLO PORRO VIA MADONNA VIA ARIOSTO

## GIRONE 06

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	SOCCO	LEZZENO		18:00	18:30	

## GIRONE 07

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	COSTAMASNAGA	GIOVANILE CANZESE		20:45	20:30	COMUNALE "FIGLIO DONI" BARZANO VIA FIGLIO DONI-(ERBA ARTIF.)

## GIRONE 10

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	CARNATESE	CERNUSCO L.		20:30		

## GIRONE 15

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	CORTEFRANCA FRANCIACORTA	MONTORFANO ROVATO		20:30		

## GIRONE 17

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
09/09/2012	1 A	ODOLO A.S.D.	ROE VOLCIANO	06/09/2012	16:00	20:30	

## GIRONE 18

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	ORATORIO MOMPIANO	ROVIZZA A.S.D.		20:30		C.S. COMUNALE "ANTISTADIO" BRESCIA MOMPIANO VIA NOVOGANI

## GIRONE 19

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	EPAS SAN F.SCO DI PAOLA	GSO AZZANO MELLA		17:30	18:00	CAMPO SPORTIVO PARROCCHIALE AZZANO MELLA VIA NIGA

## GIRONE 25

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/09/2012	1 A	AUDAX TRAVACO	SOCIETA CALCIO BERTONICO		20:30		COMUNALE "M.PALLAVICINI" SAN MARTINO SICCOMARIO VIA VERDI, 9

## GIRONE 26

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
09/09/2012	1 A	NIZZA CALCIO	ORATORIO STRADELLA	06/09/2012	17:00	20:30	

## GIRONE 28

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
09/09/2012	1 A	MONTEBELLO	OLIMPIC CILAVEGNA	06/09/2012	16:30	20:30	

## GIRONE 32

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
09/09/2012	1 A	ATLETICO GUNNERS MILANO	USVA S.FRANCESCO	06/09/2012	16:00	20:30	

## COPPA LOMBARDIA JUNIORES REG.B

### VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

#### GARA VARIATA

##### GIRONE 06

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
11/09/2012	1 A	ARDOR BOLLATE	CORBETTA F.C.		20:30		

## COPPA ITALIA CALCIO A 5

### VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

#### GARA VARIATA

##### GIRONE 05

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
17/09/2012	1 A	BOYS BELLINZAGO CALCIO 5	BERGAMO CALCIO A 5	07/09/2012	21:30		
01/10/2012	1 R	BERGAMO CALCIO A 5	BOYS BELLINZAGO CALCIO 5	17/09/2012		21.30	PALAZZETTO COMUNALE VIA DONIZZETTI TORRE BOLDONE

## 6. Delibere della Commissione Disciplinare Territoriale

Nessuna comunicazione

## 7. Rettifiche

Nessuna comunicazione

## 8. Legenda

### Legenda Simboli Giustizia Sportiva

- A NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO
- B SOSPESA PRIMO TEMPO
- D ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI

F NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE  
G RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE  
H RECUPERO D'UFFICIO  
I SOSPESA SECONDO TEMPO  
K RECUPERO PROGRAMMATO  
M NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' CAMPO  
P POSTICIPO  
R RAPPORTO NON PERVENUTO  
U SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.  
W GARA RINVIATA PER ACCORDO  
Y RISULTATI RAPPORTI NON PERVENUTI

IL SEGRETARIO  
Maria Casseti

IL PRESIDENTE  
Felice Belloli

---

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL'ALBO DEL COMITATO IN MILANO IL 23/08/2012

---